唧 计 〔2014〕 11号

省科技厅关于下达 20no年湖北省
科技计划项目 (第二批 )的通知

各有关单位 :

现将 2014年湖北省科技支撑计划 (第二批)、 自然科学基金计

戈刂(第二批)、 中小企业技术创新计划 (第二批)下达你们,请按照

相关管理办法的规定,抓紧填报项回任务书 (通过
“
湖北省科技

厅网上办事平台
” htt弘 〃jhsb。 llbs td。 gov。 cn/main/index。 jsp

进行在线填报并打印),认真组织项目实施,并将项目年度进展情
况按要求报省科技厅。

附件:zO14年湖北省科技计划项目 (第二批 )

缨 单 麟 浒 半 冂 鬯 〓 凵 〓 硇 珲 卒 〓

" ○ 丨 臼 艹 垩 汝 吣 鞋 诽 丰 鲎 蚓 囤

⌒ 拙 " 革 ˇ

茁 六 吣 革 ≡ 蒋 丬 习

" ○ l 目 盐 十 汕

〓 〓 书 蟠 汝 吣 Ⅲ 榜 羊 您 滟 阶 蚰 Ⅲ 澌

№ 0 冖 淞 O η O μ 0 ∞ 0

№ 0 冖 岭 O υ O μ 0 ㈧ 0

№ 0 冖 岭 O η O μ 0 ㈧ ∞

№ 0 μ 岭 O υ O 冖 0 ㈧ ~

№ 0 冖 ^ O η O H 0 ㈧ Φ

№ 0 μ 恰 O η O 冖 0 ~ o

№ 0 冖 宀 O 叼 O 冖 0 ` 卜

№ 0 冖 岭 O η O μ 0 ㈧ ∞

蚰 m 斟 砷

叉 z 刀 丶> ^ 芝 甲 ^ ∞ ※ 措 歼 湃

洳 坤 蛄 誉 翌 Γ0 r 褂 旨 吣 Σ 泓

避 澍 斟 澍 汩 勤 扣 滥 > ∞ 瑟 斋

汕
淞 要 溯 蛉 跏 鹧 囝 撩 暴 Ⅱ 粞

湃 汩 勤 洫 串 n

刀 Ω 丬 斟 沁 卦 删 嵛 线 痴 亩 肖

潭 间 △ 廓 υ Ω 飒 龈 肖 汛 器 勰

一 西
旦 肺 泌 υo 0 褂 鹦 瑜 湔 砷 棘 焱

I Β 夺 汕 汩 串 壁 串 n

撵 啊 砷 单 游 > 褂 潦 汩 冰 诽

国 洄 沦 砷 鞲 舔 丶 母 8 囝 汕

※ 跸 瀚 麟 》 潭 寮 珊 扣 葙 帘

淋 瑟 勰 墨

浒 ※ ∷ 藩 泳 〓 灬 ※ 泽 砷 褰 掌

浒 滩 汩 蚪 荀 寮 靥 房 鼙 器 勰

墨 阜 决

睽 Σ 亲 六 〓 蚤 支 庵 亘 癫 蓦

汕 滏 泽 耳 J 冖 廷

一
` Σ

〓 犬 恋 ^

蒹 鼽 〓爨 蠛 曦 麇

寞 ˇ 良 囗
) 零

田 籼 蹈 ˇ 吏 蔽 匪 ︱ 璀 脚 屮 讨 汕 麻 斟 犁 跏 鬯 囝 鹦 S 暴 巴 狲

漭 丶 料 当 淞 要 冲 雌 洳 蚺 彐 撩 母 絷 麟 毖 诽 洳 N 画 ` Ⅺ 漪 鬯 斟 潜 瑟 蹲 鞘 帘

斟 °
龊 瘛 踯 辫 锪 翎 麒 黛 麒 〓 貔

晌 蜘 蝴 蚋 咖 恤 崛 蛐 聃 溯 岬 跚 蝌 ⒆ 汕 蚋 祠 砸 唧 躅 № 峨 蝙 铘 蚓 蠊 蝴 鲷 讽 秒

呻 〓m 醯鼬 〓 咖 螂 岫 樱 嘟 唧~ 岬以 〓 〓 鳓 铡 硎 邮 锏 蛳 酹 蝴 岬 邮 峥 奶 枸

μ 魍 串 沩 Σ 啦

黪 蠡 蟾 疆 瘤 黥

凳 ※ > 澧 毒 洇 府 镛 喏 蚰 诽 Ⅺ 目 蹋 棚 薛 删 × ' 崮 鞠 法 撵 潇 诽 丬 丬 醯 丬

寮 珊 扣 祜 瑟 浒 潮 浒 堪 ˇ 濑 半 寮 珊 驷 葙 斟 瑜 蛔 肃 嫌 妍 阃 痱 瑜 珈 爵 渝 Β

罕 ※ 丶 斟 嗣 窖 蚪 扣 蕲 卦 Ⅲ ν Ⅲ > 潦 △ 丞 △ 呼 玎 禹 币

谳 陆 ※ 劓 沛 憋 〓咩 湔 狲 蹴 膛 η 浏 浏 训 酬 劐 副 剿 剐 浏 蚓 酬 蚓 副 到 剐 副 叫

来 汕 沛 憋 潞 凇 蔚 洄 ·丽 甾 〓 滴 江 砷 骝 串 蛉 荀 寮 > 丬 刀 羁 汩 乓 渴 瀚 靥 洫 盼

§ 躜 六 丶 黝 戽 湃 ※ 秃 洱 潭 砷 褰 自 鬯 崮 黯 跏 衤 凳 垦 斋 扭 当 蜚 ,

蟠 兴 单 麟 锶

面
心 囫 滏 阃 ※

锶 肖 羁 您 鬲

栅 蹲 哥 I △

网 灞
栅 糠 斟 母 △

网 面
栅 糠 哥 I △

网 面
乳 瑙 寮 鲥 锶

面
兜 潦 旁 珊 锶

面
兜 岿 寮 珊 您

阈
郯 苗 ⌒ 翎

籽 ˇ 拯 守

〓 丬 洳

果 汩 漭

》 泗 麟

喻 惑

闹 Η 肖̀

飘 罂

果 捕 溶

淞 汕 账

渺 丶

蚰 Ⅲ 礻

血 邺 >

淋 跚

` 莎 斟

0
0

0
0

0
0

0
0

崦 鼯
飧 珊

Φ
Φ

Φ
Φ

Φ
Φ

拇 寅
日 聂

赫 扣
·咩 丰

冲 一
这
辱
嚣

赫 姻
碎 丰

& 一
艹 郦 犏 唧

·咩 丰
鲎

赫 姐
·薛 半

冲 ←
赫 姻

` 爵

半
冲 一

赫 锢

` 爵 丰
迪

赫 姻

` 再

丰
抽 一

酗 济

■■■■■■■■■■Ⅰ
IⅠII丨

︱

⒄0H

佟皿督娟硼狒蓰莱姐铷捋香廿ΣR

︱
■

咔μ〓专斟

剡婶
巽
鲞
吞

巽
鲞
零

一镙
卡型̀

帅靶

鳕丁
一絮

卡掣
卧靶

一辑
卡理

叶靶
巽
鲞
吞

巽
查
零

氍囡
羽斟

0

0
Φ

0

镟氐
邶铷

0
0

0
0

0
0

0

撮碰
`

骶唰

<舯

g皿督

川衄巛

彐耕古

胆呕
举激

降(漱
骞墨

赆怒U

卜倒燃

酲

舯邶甫羔橐

劐习1

斛ˇ烈哂
酲

肼邶蓰苄橐
酲

舯邶苌苄橐
墼

舯鞘甫苄橐
壑删

勺吾忙扣凝
壑删

0吾怛小铎
遐圈

0吾

怛扣凝
酲

郛
H剽

捋橐
畚

︱︱剧副邕倒引圃甜酢艹删湘拙洳加小枷湘榔炼桎箍
K降盱嘤噗℃ 笏笏暨蚴鐾齄

肽泌淞鲫跏昧献鲰螂蝴←觇铆樱榉螬摅唢扯涎憾陋胴蜘黼蚰鲰川觑

剿
靼

琊蝌懑蜡癀戆鞑螂谳糨熙崮

曦羹鬈 蜘〖巛本

妞守彐̀冖〓
nn︱

叹〓臣
'心

阝唧阝胛胛μ肿馕檫瀑腆灬嘟幂勰眷否

︱丨丨丨

}⒈

{阝

掮暝坶牌攫鹰桦唾爆

鞴藉珠鄹吧謦柳蛳鳔螂踯螂猡冁

丨丨⒈卜卜Ⅱ

丨

、h柱"ⅡⅡPh虍

龇滟鳙裥跏⑿嗪

吣唧蛳觚蜘蜘岫跚蛔岫蜘蜘㈣蜘润蝴咖咖〓岫斓蜊斓御螭扪斓蝴渊
删霆蕊匿⒐蚶鲫些跚沪暌闷

准滓廛瑾膻湍

狃〓骰摊鞔 lIIIIIlIIIIIlIIII

撸蝉
m督

揆骒憩嶝型·嘛咻岷啉删帅

黛瀚悃剩酞酥涨觯毗型瓤 丨丨

I丨

丨丨丨丨丨Il丨

l丨

I

鲴鳏貅姗押鲫蜘瓯棚陬蜍~

幂葵鲴零窑黩唰

巾娌
c≡cΦ

屮
8达

芒〓梨蒜咖

烬女囡硼翳以嘿
<z∝

♀°〓

掣昧迪睚巛冬狈抵壑鄄姿_

巛岳μ哳螂濑螂鲫揶赆陨

I丨

III丨l丨

III丨IIⅠ

鲰咻蝙轹螺飙限姚赆螂嘟~
巾熄皿督

H∞
0H0ι0邸H0㈧

㈧∞
0H0臼0守H0㈧

邸∞0冖°臼0守H0㈧

∞∞0冖0臼0守H0㈧

∽∞
0H0匕0邸H0㈧

Φ∞
0H0臼0邸H0㈧

∞∞
0H0臼0邸H0㈧

卜∞
0H0臼0守H0㈧